
11
ه 7

ـار
شم

  
96

یر 
  ت

هم 
ل د

سـا
ن/ 

ـا
رانی

ه ای
ـر

نج
پ

120

ش
زار

گ

نام مانی وین را که می شــنوی اولین چیزی که بعد از لمینیت و رنگ به ذهنت می آید حضور جمعی حرفه ای است که برای کار کردن در دنیای پررنگ 
و لعاب و شــاداب لمینیت و رنگ مناسب به نظر می رسد. ظرافتی که در این کار لازم است و قدرت ریزبینی و توجه به جزئیات که از خصوصیات بارز 
زنانه است، دست به دست هم داده اند تا مجموعه تخصصی مانی وین مجموعه موفقی در صنعت نسبتا نوپای لمینیت و رنگ پروفیل های یو.پی.وی.سی 
و آلومینیوم کشــور باشد. به روال دیرین نشریه پنجره ایرانیان، بازهم به سراغ یکی از مجموعه های موفق صنعت در و پنجره و صنایع وابسته رفتیم 
تا پای صحبت مدیر و کارمندانش بنشــینیم و از روزهای گذشــته و سختی های رکود بازار و روزهای آینده و امید به گشایش و رونق حرف بزنیم. این 
بار اگرچه حرف های خانم پندآموز، مدیرعامل شرکت مانی وین مثل همیشه شیوا و شنیدنی بود اما تصمیم گرفتیم تا در خلال بازدید از کارگاه و سرک 
کشــیدن به گوشه و کنار آن، ضمن شــنیدن توضیحات خانم پندآموز، تصاویر بخش های مختلف کارخانه را نیز ثبت کنیم. این گزارش حاصل گپ و 
گفت با مدیر مجموعه تخصصی مانی وین و گشت وگذار در بخش های مختلف این کارخانه است که مشروح و تصاویر آن را باهم می بینیم و می خوانیم:

اشــاره

 رو به این پنجره با شوق سلامی بکنیم
بازدیداختصاصیپنجرهایرانیانازمجموعهتخصصیمانیوین؛

  معرفی مانی وین
مجموعه تخصصــی مانی وین ازجمله مجموعه های فعال 
در زمینه لمینیت و رنگ پروفیل یو.پی.وی.ســی و آلومینیوم 
در کشور است که به صورت حرفه ای و تخصصی کار می کند. 
این مجموعه که فعالیت خود را از ســال 91 آغاز کرده است 
هم اینک با داشتن تیم کاری متخصص در دو بخش لمینیت 
و رنگ با پشــتیبانی گــروه بازاریابی و فــروش حرفه ای و 
همچنیــن مدیریتی جدی و پرتــاش گام های بلندی برای 
رســیدن به قله های موفقیت برمی دارد. گفتنی است، گروه 
لمینیــت مانی وین که آموزش هــای مربوطه را در بهترین و 
مدرن ترین کارگاه های کشــور ترکیه فراگرفته اند، هم اکنون 

با بیش از چهار ســال تجربه موفــق در کار لمینیت، یکی از 
باتجربه تریــن و مطمئن ترین تیم های لمینیت کار در صنعت 
در و پنجره هستند. عاوه بر این، طی سال های گذشته بارها 
از متخصصان و کارشناســان آلمانی دعوت شده تا با حضور 
در مجموعه تخصصی مانی وین، شیوه اجرای کار و رمپینگ 
دســتگاه ها و گروه فنی لمینیت مانی وین را بررسی کرده و 
نکات ضعف را برطرف کنند. حضور ســه نیروی متخصص 
در بخش کنترل کیفی کارگاه های لمینیت و رنگ مانی وین 
گواه دیگری بر اهمیت کیفیت در این مجموعه است. اهداف 
بلندمدتی که برای مجموعه تخصصی مانی وین تصور شده 
اســت بر به کارگیری آخرین تکنولوژی ها، دستگاه ها، نیروی 

کار فنی و مدیریتی جامع برای دستیابی به کیفیتی بی نقص 
و یگانه تاکید دارد. پس شــعار »کیفیــت را ارزان نخرید« 

بی دلیل بر پیشانی مجموعه مانی وین حک نشده است.
 حجم تولید و ظرفیت کاری مانی وین

ظرفیــت کاری مجموعه تخصصــی مانی وین با عملکرد 
یک تیــم 20 نفره در دو شــیفت کاری روزانه برابر با 600 
شاخه پروفیل یو.پی.وی.سی است. مانی وین از سراسر کشور 
مراجعه کننده و مشــتری دارد و هم اینک که با تمام توان و 
ظرفیت کاری در حال فعالیت بوده همواره از ســفارش های 
رسیده عقب اســت؛ البته این مجموعه تاش بی وقفه ای را 

برای آماده سازی و تحویل به موقع کار به خرج می دهد.
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 واحد رنگ مانی وین
بخش رنگ مجموعه تخصصی مانی وین کمتر از یک سال 
اســت که فعال شــده و در همین مدت با کوشش نیروهای 
فنــی و هدایت کارشناســان و مدیریت مجموعه توانســته 
اســت موفقیت های خوبی از نظر سطح کیفی و استاندارد به 
دست آورد. اســتفاده از فناوری نانو در واحد رنگ مانی وین 
ازجمله مواردی است که در راستای افزایش سطح کیفی کار 
و رعایت اســتانداردهای فنی صورت گرفته اســت. این کار 
همچنین برای حفظ ســامتی کارگران رنگ کار که با مواد 
شیمیایی موجود در رنگ سروکار دارند بسیار لازم و ضروری 
اســت. مجموعه تخصصی مانی وین تــاش دارد در همه 
جوانب کار از به روزترین و مدرن ترین فناوری های موجود در 
بازار دنیا اســتفاده کند و در این راه از هیچ کوششی مضایقه 
نمی کند. به همیــن دلیل مجموعه تخصصی مانی وین کلیه 
رنگ ها و مــواد موردنیاز بخش رنــگ را از برندهای معتبر 
کشورهای اروپایی تهیه می کند. رنگ کردن پی.وی.سی به 
دلیل مواد خاص تشــکیل دهنده و چربی که روی سطح آن 
وجود دارد از حساســیت ویژه ای برخوردار است و نمی توان 
به راحتــی به رنگ دلخواه روی آن دســت پیدا کرد. رنگ و 
رزین های مورد استفاده در واحد رنگ مانی وین از کشورهایی 
مثل آلمان، ایتالیا، آمریکا و ترکیه تهیه شده و با دستورالعمل 
ویژه کارشناســان مانی وین، رنگ و پوشش نهایی ترکیب و 

اجرا می شود.
 تفاوت رنگ و لمینیت

شاید برای برخی این سوال پیش بیاید که رنگ بهتر است 
یا لمینیت؟ واقعیت این اســت که این سوال به نوعی قیاس 
مع الفارق اســت چراکه رنگ و لمینیــت دو فناوری مجزا از 
هم هســتند که بر روی یک ســطح مانند یو.پی.وی.سی یا 
آلومینیوم پوشش ایجاد می کنند. رنگ و لمینیت را نمی توان 
باهم مقایسه کرد، بلکه ما از کنار هم گذاشتن این دو روش، 
قدرت انتخاب بیشــتری به مشتری می دهیم. این که با توجه 
به نــوع پنجره، نما و معماری خاص بنــا و همچنین نیاز و 
ســلیقه مشــتری از کدام یک از این دو متریال استفاده شود 
امکانی اســت که مجموعه تخصصی مانی وین برای ایجاد 
تنــوع در کار و رضایت خاطر بیشــتر مشــتری از آن بهره 
می برد. این دو روش به نوعی مکمل یکدیگر نیز هســتند از 
سویی به دســت آوردن برخی رنگ ها که لمینیت آن وجود 
دارد کاری بسیار سخت و گاهی نشدنی است و از سوی دیگر 
برخی رنگ هایی که با ترکیب و پاشــش در کارگاه به دست 

می آیند لمینیت آنها وجود ندارد.
 استاندارد در مانی وین

بحث اســتاندارد در مجموعه تخصصی مانی وین به شکل 
نظارتی است که با دقت و وسواس زیاد همواره روی تمامی 
بخش ها و افراد وجــود دارد. تمامی کارگــران مانی وین از 
میزان حساسیت ها، ریزبینی ها و دقتی که مدیریت مجموعه 
بر روند کار دارد آگاه هستند و این مسئله مانند یک استاندارد 
اجباری لازم الاجرا، همواره آویزه گوش همه مجموعه است. 
مــا در مجموعه تخصصی مانی وین خودمــان را محدود به 

اســتانداردها نکردیــم که به صرف در اختیار داشــتن فان 
اســتاندارد دیگر کار ما خوب اســت و نیازی به بهتر شدن 
نداریم. یک مجموعه موفق مجموعه ای اســت که همواره 
خودش برای خودش اســتاندارد و دستورالعمل جدید تعریف 
کند و برای رسیدن به آن استاندارد تاش کند. توجه به کار 
گروهی برای رســیدن به نتیجه مطلوب در این کار بســیار 
ضروری اســت. تمامی افراد مجموعه تخصصی مانی وین به 
کار گروهی اعتقاد دارند و رسیدن به جایگاهی بالا در صنعت 
لمینیت و رنــگ پروفیل را منوط به رعایت اصول کار تیمی 
می داننــد. اگر هرکدام از افراد و اجــزاء مجموعه کار خود را 
به درســتی انجام دهند می توان انتظار داشت که نتیجه قابل 

قبولی در پایان به دست آورد.
 کنترل کیفی، گارانتی و خدمات پس از فروش

تمامی محصولات پس از اتمام کار، در سه مرحله و توسط 
سه کارشــناس از نظر کیفی کنترل می شوند و کوچک ترین 
موارد با دقت فراوان بررسی و رفع می شوند. تست هایی مانند 
تســت ضربه که به منظور بررســی میزان مقاومت رنگ در 
مقابل ضربه و ریزش انجام می گیرد، تســت بلند شدن که با 
ابزار مخصوص و نوارچسب برای آزمون قدرت چسبندگی و 
مقاومت در برابر بلند شدن رنگ صورت می گیرد و تست هایی 
که هرکدام قســمتی از کیفیت کار را بررسی می کنند باعث 
می شــوند تا محصول نهایی با میزان اطمینان بالا و درصد 
خطای پایین به دست مشتری برسد. این کار همچنین باعث 
می شود تا مجموعه نسبت به گارانتی و تضمین کیفیت کار با 
خیالی آسوده تر عمل کند. بر همین اساس تمامی محصولات 
لمینیت و رنگ مانی وین از گارانتی 10 ساله برخوردارند. این 
گارانتی شــامل مواردی مثل بلند شدن رنگ، خدشه پذیری 
رنگ، ریــزش رنگ، رنگ پریدگی و... می شــود. رنگ های 
مورد اســتفاده مانی وین طبق آخرین استانداردهای روز دنیا 
تهیه شده اند لذا برای تمامی موارد فوق گارانتی و ضمانت نامه 

10 ساله ارائه می شود.
 کلاس های آموزشی و ارتقاء سطح علمی در 

مجموعه تخصصی مانی وین
مانی وین همواره نســبت به آموزش کارگران و نیروهای 
فنــی خود اهتمام ویــژه ای دارد و موفقیت یک مجموعه را 
بدون رشــد علمی و فنی نیروهای کاری آن مجموعه میسر 
نمی بیند. در همین راستا هرساله برنامه های آموزشی متنوعی 
شــامل برگزاری کاس ها، کارگاه ها و سمینارهای آموزشی، 
ســفرهای علمی به کارخانه های داخل و خارج کشور، تهیه 
جزوه های آموزشــی و... در دســتور کار خود دارد. مانی وین 
معتقد است عاوه بر این فعالیت ها لازم است که افراد جامعه 
نیز نســبت به مســائل عمومی و تا حدودی فنی رنگ کاری 
و لمینیــت در و پنجره هــای یو.پی.وی.ســی و آلومینیومی 
اطاع داشته باشند چراکه بســیاری از افراد هنوز نمی دانند 
که می شــود پروفیل یو.پی.وی.سی را رنگ یا لمینیت کرد! 
به همین خاطر برنامه هایی داریم تا اقشــار مختلف جامعه را 
نســبت به این صنعت آگاه کنیم چراکه هرچه جامعه آگاه تر 

باشد کار ما راحت تر خواهد بود.

زندگی، پنجره ای باز، به دنیای وجود 
تا که این پنجره باز است، جهانی با ماست 
آسمان، نور، خدا، عشق، سعادت با ماست 

فرصت بازی این پنجره را دریابیم 
در نبندیم به نور، در نبندیم به آرامش پر مهر نسیم 

پرده از ساحت دل برگیریم 
رو به این پنجره، با شوق، سلامی بکنیم


